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NOTAT 

Til Økonomiudvalget 
 
 
 
Første behandling af Økonomiudvalgets effektiviseringer til 
budget 2018 på Økonomiudvalgets møde den 21. marts 2016.  
 
 
Økonomiudvalget har den 20. marts 2016 modtaget en mail fra KEID-
MED medarbejderrepræsentanterne vedr. Første behandling af 
Økonomiudvalgets effektiviseringer til budget 2018. Mailen er 
vedhæftet som bilag 1.  
 
Medarbejderrepræsentanterne anmoder Økonomiudvalget om at 
udsætte beslutningen om de effektiviseringer der vedrører 
Københavns Ejendomme & Indkøb, da medarbejderrepræsentanterne 
ønsker mere tid til at drøfte forslaget i KEID-MED.  
 
Københavns Ejendomme & Indkøb har møde i KEID-MED den 21. 
marts, hvor medarbejderrepræsentanterne vil blive orienteret om det 
omhandlende forslag vedr. effektiviseringer for budget 2018. Til 
mødet vil der ligeledes blive udarbejdet en plan for, hvordan 
Københavns Ejendomme & Indkøb i MED regi vil arbejde med 
prioritering af effektiviseringerne til budget 2018, inden den endelige 
vedtagelse sker, ligesom forslagene skal konkretiseres i den 
mellemliggende periode.  
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 Side 2 af 2 

 
Bilag 1: Mail fra medarbejderrepræsentanterne i KEID-MED.  
 
 
Til Økonomiudvalget 
 
Anmodning om ændring af dagsordenpunkt 2 på 
Økonomiudvalgets møde den 21. marts 2017 , i indstillingen om 
Første behandling af Økonomiudvalgets effektiviseringer til 
Budget 2018 
 
På vegne af medarbejderrepræsentanter og som konstitueret 
næstformand i KEID-MED anmodes om en udsættelse af de 
beskrevne punkter i Tabel 1 Forslag til forvaltningsspecifikke 
effektiviseringer,  hvori effektiviseringen af Tilpasning af 
medarbejderressourcerne i KEID beskrives. 
 
Disse forslag først er blevet forelagt næstformanden i torsdags d. 16. 
marts , hvorefter et rettelsesbrev blev tilsendt Økonomiudvalget fra 
KEID. 
Jeg har siden da haft forløbet forelagt min faglige organisation, samt 
TR-kollegaer. 
 
Grunden til vores anmodning er, at vi ikke mener at have den 
fornødne tid til en drøftelse af forslaget, baggrunden hertil og de 
konsekvenser forslaget vil afstedkomme, samt jævnfør aftalen om 
MED-indragelse, har forslaget ikke været forelagt MED-udvalget. 
 
Med venlig hilsen , Næstformand i KEID-MED 

Ole Bøtker Larsen 

Tekniker og TR 

Service og Kunder BUF/ØKF 
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